秀洲区市场监管局王店分局招聘岗位合同工公告

因工作需要，秀洲区市场监管局王店分局拟公开招聘岗位合同工1名，进驻王店镇行政服务中心办证窗口工作，现将有关事项公告如下：
一、报名条件
1．品行端正，身体健康，工作踏实，遵纪守法，无不良嗜好；
2．具备大专及以上学历；
3. 能熟练操作电脑、打印机、传真机等基本办公设备；
4.嘉兴市户籍，年龄30周岁以下（1988年以后出生），现居住地为王店镇的可优先考虑。
二、招聘程序和办法
招聘采用报名、资格审核、面试等程序进行。
(一)报名
1．报名时间：2018年9月4日上午9:00—14日下午16:00
2．报名方式：采用现场报名方式和电话报名，报名前需填写《岗位合同工招聘报名表》（见附件）并提供近期一寸照片一张，并携带身份证、毕业证及户口本原件及复印件。
[bookmark: _GoBack]3.报名地点：秀洲区王店镇梅嘉路385号（奥华电器对面）王店市场监管分局二楼203室
(二)资格审查
对报名人员进行资格审查，资格审查合格人员进行面试。
(三)面试
面试由秀洲区市场监管局会同王店分局统一组织实施。
三、其他事项
1．工作地点：王店市场监管分局派驻镇行政服务中心
2. 福利待遇：聘用后签订劳动合同，试用期按劳动合同法的有关规定执行；
3．咨询电话：83683044、15906730036。

秀洲区市场监管局王店分局
2018年9月3日
秀洲区市场监管局岗位合同工招聘报名表

填写日期：  年   月  日
	姓名

	性别

	出生年月

照片

	学历

	婚否

	民族

	毕业院校及专业

	健康状况

	户籍所在地

	政治面貌

	身份证号

	参加工作时间

	现有住房情况

	联系电话

	手机号码

	联系地址

	现工作单位

	离职原因

简
历
	起止时间
	学习工作单位
	专业/职位

	家
庭
情
况
	姓名
	关系
	政治面貌
	现工作单位

	专业技能

	特别提示
	1.本人承诺保证所填写资料真实；
2.保证遵守招聘有关规程和国家有关法规；
3.请填写好招聘登记表，并带齐照片、身份证、学历、职称证书等有效证件原件和复印件。